
ZARZĄDZENIE Nr 3233/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2015 r.

 w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi złożonej przez uczestnika przetargu 
na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego 
Nr 11B, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w Krakowie przy 
ul. Powiśle 4.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), § 11 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2014 r. 
poz. 1490) – zarządza się, co następuje.

§1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę złożoną przez Panią Małgorzatę Włodek - 
Ciężadło na czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 22 października 2015 r. 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 11B o powierzchni użytkowej 15,90 m2, 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Powiśle Nr 4 wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste do dnia 16.03.2089 r. udziału wynoszącego 14/1000 części nieruchomości 
gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej jako działka nr 47/1 o powierzchni 
0,0386 ha, położonej w obrębie 146, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW 
KR1P/00094689/3, gdyż została złożona po terminie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


